
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

 REF. ECONÓMICA: 00072

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 0.00 89,475.00 0.00 0.00 89,475.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 178,950.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0033,000.00 0.00 0.000.00Comprometido 33,000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.0089,475.00 0.00145,950.00 0.00 0.0056,475.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 84,762.00 0.00 0.00 84,762.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 169,524.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.0084,762.00 0.00169,524.00 0.00 0.0084,762.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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